
ZARZĄDZENIE NR 326/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Interdyscyplinarnego Zespołu Doradczego ds. zmiany granic 
administracyjnych Miasta Tczewa 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się Interdyscyplinarny Zespół Doradczy ds. zmiany granic administracyjnych Miasta 
Tczewa, zwany dalej "Zespołem", w składzie: 

1) Przedstawiciel Komisji Polityki Gospodarczej Rady Miejskiej w Tczewie, 

2) Przedstawiciel Komisji Finansowo-Budżetowej Rady Miejskiej w Tczewie, 

3) Przedstawiciel Komisji Polityki Społecznej Rady Miejskiej w Tczewie, 

4) Przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej w Tczewie, 

5) Zastępca Prezydenta Miasta Tczewa, 

6) Sekretarz Miasta Tczewa, 

7) Radca Prawny w Urzędzie Miasta Tczewa, 

8) Kierownik Biura Nadzoru Właścicielskiego w Urzędzie Miasta Tczewa, 

9) Osoba właściwa w zakresie spraw związanych z zarządzaniem energią w Tczewie, 

10) Przedstawiciel Wydziału Gospodarki Nieruchomościami w Urzędzie Miasta Tczewa, 

11) Przedstawiciel Biura Prezydenta w Urzędzie Miasta Tczewa, 

12) Przedstawiciel Biura Planowania Przestrzennego w Urzędzie Miasta Tczewa, 

13) Przedstawiciel Biura Transportu i Mobilności w Urzędzie Miasta Tczewa, 

14) Przedstawiciel Biura Ochrony Środowiska w Urzędzie Miasta Tczewa, 

15) Przedstawiciel Wydziału Budżetu Urzędu w Urzędzie Miasta Tczewa, 

16) Przedstawiciel Wydziału Budżetu i Podatków w Urzędzie Miasta Tczewa, 

17) Przedstawiciel Wydziału Spraw Społecznych w Urzędzie Miasta Tczewa, 

18) Przedstawiciel Wydziału Edukacji w Urzędzie Miasta Tczewa, 

19) Przedstawiciel Wydziału Rozwoju Miasta w Urzędzie Miasta Tczewa, 

20) Przedstawiciel Biura Obsługi Przedsiębiorcy w Urzędzie Miasta Tczewa, 

21) Przedstawiciele Zakładu Usług Komunalnych i Miejskiego Zarządu Dróg w Tczewie, 

22) Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie, 

23) Przedstawiciele Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Tczewie, 

24) Przedstawiciele Zakładu Utylizacji Odpadów Stałych Sp. z o.o. w Tczewie, 

25) Przedstawiciele Tczewskiego Centrum Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. w Tczewie, 

26) Przedstawiciele Tczewskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Tczewie, 

27) Przedstawiciel Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Tczewa, 

28) Przedstawiciel Centrum Kultury i Sztuki w Tczewie, 

29) Przedstawiciel Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tczewie. 

Id: D9D39CD9-2AF7-4A58-B760-9566450FC9B8. Podpisany Strona 1



2. Osoby, o których mowa w ust. 1 pkt 1-4, wskazuje Przewodniczący Rady Miejsiej w Tczewie, 
a osoby, o których mowa w ust. 1 pkt 10-29, wskazuje właściwa osoba zarządzająca danym 
podmiotem. 

3. Na zaproszenie Przewodniczącego Zespołu lub Prezydenta Miasta Tczewa w pracach Zespołu 
mogą brać udział inne osoby, mogące wnieść wkład merytoryczny w prace Zespołu. 

§ 2.  

1. Zadaniem Zespołu jest wydanie opinii dotyczących: 

a) zasadności zmiany granic Miasta Tczewa; 

b) projektu wniosku o zmianę granic. 

2. Termin zakończenia prac Zespołu ustala się na dzień 28 lutego 2026 r. 

§ 3.  

1. Pracami Zespołu jako Przewodniczący Zespołu kieruje zastępca Prezydenta Miasta Tczewa. 

2. Zespół pracuje na posiedzeniach lub też w trybie roboczym wykorzystując powszechnie 
przyjęte formy komunikacji. 

3. Posiedzenia odbywać się będą w trybie tradycyjnym lub on-line w zależności od potrzeb. 

4. Posiedzenie każdorazowo zwołuje Przewodniczący Zespołu. 

5. Zobowiązuje się naczelników wydziałów i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 
Miejskiej Tczew do współpracy z Zespołem, w szczególności do przygotowania informacji na 
potrzeby pracy Zespołu. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Tczewa 
 

Łukasz Brządkowski 
 

Id: D9D39CD9-2AF7-4A58-B760-9566450FC9B8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 326/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 10 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	pkt 14 w § 1 ust. 1
	pkt 15 w § 1 ust. 1
	pkt 16 w § 1 ust. 1
	pkt 17 w § 1 ust. 1
	pkt 18 w § 1 ust. 1
	pkt 19 w § 1 ust. 1
	pkt 20 w § 1 ust. 1
	pkt 21 w § 1 ust. 1
	pkt 22 w § 1 ust. 1
	pkt 23 w § 1 ust. 1
	pkt 24 w § 1 ust. 1
	pkt 25 w § 1 ust. 1
	pkt 26 w § 1 ust. 1
	pkt 27 w § 1 ust. 1
	pkt 28 w § 1 ust. 1
	pkt 29 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5


